Bilanz in CHF
per 31.12.2020
Bezeichnung

Rheumaliga Thurgau

Saldo

Seite: 1
17.02.2021 / 21:52
Total

Aktiven

Umlaufvermégen

FI. Mittel und Wertschriften

1010
1011
1022

1025
1040

1100
1060

PC Konto 85-104-6

PC Deposito Konto 92-291701-7
Raiffeisen 22710.01 Kontokorr
ent

Raiffeisen 22710.05 Mitgliede
r-Sparkonto

Wertschriften

Debitoren

Verrechnungssteuer

Total Fl. Mittel und Wertschriften

Aktive Rechnungsabgrenzung

1300

Transitorische Aktiven

Total Aktive Rechnungsabgrenzung

Total Umlaufvermégen

Total Aktiven

Passiven

Fremdkapital kurzfristig

Kurzfr. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen

2000

Verbindlichkeiten (Kreditoren)

Total Kurzfr. Verbindlichkeiten aus

Lieferungen und Leistungen

Passive Rechnungsabgrenzung

2300

Transitorische Passiven

Total Passive Rechnungsabgrenzung

Total Fremdkapital kurzfristig

Reserven

2600

Reserven Patientenunterstitzu
ng und Projekte

Total Reserven

57'114.15
149'345.45
54'071.87
88'270.07
100'000.00

9'376.00
266.25

5'705.40

7'007.00

1'077.45

18'000.00

458'443.79

5'705.40

464'149.19

464'149.19

7'007.00

1'077.45

8'084.45

18'000.00
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Bezeichnung Saldo Total
Eigenkapital

Kapital

2500 Legat Schuppli 102'320.45

2800  Freies Vereinskapital 360'556.49

Total Kapital 462'876.94
Total Eigenkapital 462'876.94
Verlust -24'812.20
Total Passiven 464'149.19



